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Søknad om tilskudd til Damelandsfinalen 2026 - NMK Orkla 
 
Vedlegg: 
Søknad om støtte NMK Orkla med budsjett  
 
Kommunedirektørens innstilling: 
Hovedutvalg helse, oppvekst og kultur vedtar at søknaden vurderes i budsjett / 
handlingsplanprosessen for 2026 – 29, og at budsjettvedtaket for 2026 avklarer søknaden. 
 
Saksopplysninger: 
NMK Orkla har fått tildelt et av landets største arrangement innen motorsport, dvs. NMK`s  
Landsfinale for damer i 2026. Arrangementet blir avholdt på Wallenberg arena på Løkken 
verk 12-14 juni 2026, med over 100 deltakere i dameklassen. Dette arrangementet ventes å 
tiltrekke seg publikum både lokalt, regionalt og nasjonalt, samt noen tilreisende fra våre 
naboland. Dette fordi deltakerne kommer fra hele landet inkl noen fra andre siden av 
landegrensen. 
 
NMK Orkla forventer et publikumsantall på 3 – 4000 denne helgen, og de ble valgt ut som en 
av 19 søkere til dette arrangementet. Løpet og hele arrangementet vil bli streamet, noe som 
vil gi både god reklame for Orkland som kommune og for NMK Orkla som klubb. 
 
Arrangementet har et utgiftsbudsjett på 1 034 000 kroner, der de ulike budsjettpostene er 
detaljert ut fra NMK sine kalkyler med unntak av de postene som fastsettes av Norges 
Bilsportforbund (kjøp / salg av biler). NMK Orkla søker Orkland kommune om et tilskudd på 
300 000 kroner til arrangementet, og som gjenytelse tilbys Orkland kommune reklametid, 
pen omtale og slider på streamingen fra arrangementet. I tillegg ønsker de å tilby noen 
billetter til VIP delen av arrangementet. 
 
NMK Orkla har et stort fokus på å skape aktiviteter / samfunnsnytte for barn og unge, og ved 
tilskudd fra Orkland kommune vil arrangementet kunne gå i balanse. I tillegg ligger det i 
søknaden et budsjett som ikke inneholder tilskudd fra kommunen, der driftsresultatet viser 
et underskudd på 226 000 kr. 
 
Vurdering: 
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Orkland kommune har valgt å innrette kommunens tilskuddsordninger til Idretten i Orkland 
gjennom et fast årlig drifts og aktivitetstilskudd på 1 127 000 kroner (2025), fast tilskudd til 
løypekjøring på 312 000 kroner (2025). Begge disse tilskuddene fordeles av idrettsrådet ut 
fra aktivitetstall fra idrettslagene. I tillegg har Orkland kommune en tilskuddsordning som 
stimulerer til utvikling av idrettsanlegg og innkjøp av dyrt maskinelt utstyr gjennom Fond 
Idrettsanlegg. Ut over disse ordningene er det ikke avsatt midler i Orkland kommune sitt 
driftsbudsjett for å kunne gi støtte til gjennomføring av idrettsarrangement. 
 
I Orkland kommune har det likevel i enkelte tilfeller blitt gitt tilskudd til store 
idrettsarrangementer, men da har søknadene blitt oversendt fra Hovedutvalg helse, 
oppvekst og kultur til formannskapet med anmodning om å vurdere et tilskudd finansiert av 
næringsfond. Siste sak som ble behandlet slik var i møte 16.04.2024 da søknad om tilskudd 
til Nasjonalt Cheerleading konkurranse i Orklahallen ble oversendt til formannskapet. 
Formannskapet innvilget i sitt møte 35 000 til arrangementet med finansiering fra 
næringsfondet. Det arrangementet NMK Orkla planlegger vil medføre mye publikum og 
tilreisende, noe som gir et vesentlig bidrag til kommunens mange nærings- og turistaktører. 
 
Orkland kommune har ikke tidligere gitt et så stort tilskudd til et idrettsarrangement, og det 
er derfor ikke noen etablert praksis for behandling av slike søknader. Kommunedirektøren 
vurderer denne søknaden som et innspill til budsjett /handlingsplanarbeidet, og vil omtale 
søknaden i kommunedirektørens notat. Likevel vil kommunedirektøren signalisere at det i 
budsjettprosessen vil være lite friske midler tilgjengelig for å prioritere nye tiltak, og at det 
ikke er realistisk å kunne finne midler til å innvilge søknaden. 
 
Hensikten med saken nå, er at hovedutvalget kan få tidlig informasjon om søknaden, slik at 
det kan gjøres en politisk vurdering knyttet til prioritering i budsjett / 
handlingsplanprosessen. I tillegg henviser kommunedirektøren til søknader som har blitt 
oversendt til formannskapet for vurdering i lignende tilfeller. I og med at arrangementet skal 
gjennomføres i 2026, så vil det også være mulig å ta opp igjen saken til behandling i 2026, 
etter at driftsbudsjett for 2026 er vedtatt. Kommunedirektøren innstiller likevel på at 
søknaden vurderes ifb budsjett/handlingsplanarbeidet, og at søknaden avklares i 
kommunestyrets budsjettvedtak i desember. 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Ingen. Ved en evt. prioritering i budsjettvedtaket, så må tilskudd finansieres innenfor 
totalbudsjettet for 2026. 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Skriv inn konsekvenser her. 
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